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Om Fujitsu 
Fujitsu i Sverige är en ledande leverantör av tjänster, lösningar och produkter inom IT och 
kommunikation.  Fujitsu erbjuder outsourcing, konsulttjänster samt en heltäckande portfölj 
av IT-lösningar, såväl i Sverige och Norden som globalt.   Svenska Fujitsu har 1 000 
anställda och kontor över hela landet. Kunder finns inom såväl den privata som offentliga 
sektorn; bland annat inom bank och finans, detaljhandel, industri, telekom samt centrala 
myndigheter. Fujitsu Sverige är en del av Fujitsu-gruppen, ett av världens största IT-
företag med drygt 170 000 anställda globalt i över 100 länder och huvudkontor i Tokyo, 
Japan. Bolaget rapporterade en konsoliderad intäkt på 4,5 biljoner yen (55 miljarder USD) 
för räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2011. 
 
	  

 
 
 
 
Axfood handlar mer av Fujitsu 
 
Axfood fördjupar sitt samarbete med Fujitsu. De båda företagen har ingått ett 
långsiktigt samarbetsavtal som innebär att Fujitsu ska leverera ett brett register av 
tjänster för support, underhåll och utveckling av butiksdatalösningar. Med det nya 
avtalet blir Fujitsu en av Axfoods största leverantörer inom IT. 
 
– Vi har haft ett bra samarbete med Fujitsu under ett antal år och ser fram emot att 
ytterligare fördjupa vårt engagemang, säger Jan Lindmark, CIO på Axfood. Fujitsu blir i 
och med det nya avtalet en av våra största IT-tjänsteleverantörer.    

Totalt omfattar avtalet i dagsläget drygt 420 butiker inom kedjorna Hemköp, Willys, Willys 
Hemma och associerade kedjor som Tempo, Prisextra, Snabbgross och Eurocash. 
Tjänsterna som levereras från Fujitsu är bland annat teknisk support, helpdesk, problem 
management, fältservice, konfigurations- och prepareringstjänster samt proaktiva 
modellbytesprogram. Ett exempel på uppdrag är att Fujitsu under hösten ska hjälpa 
Axfood med att konvertera cirka 50 Vi-butiker till Hemköp i Stockholmsregionen. 

Axfood och Fujitsus samarbete omfattar också utveckling av butiksdatakoncept samt 
återvinning av butiksdatautrustning i linje med båda företagens fokus på klimat, miljö och 
hållbar utveckling. Axfood och Fujitsu har sedan tidigare samarbetat kring framtagning 
och införande av det som kallas självcheckoutlösningar.  

 
För mer information, var vänlig kontakta: 
Lennart Mobäck, Detaljhandelslösningar, Fujitsu 
Tel: 070-458 84 23 
E-post: lennart.moback@se.fujitsu.com 

Björn Landerberg, Head of Marketing & Communications, Fujitsu 
Telefon: 0739-733 603 
E-post: bjorn.landerberg@se.fujitsu.com 

 

 


